
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « __________202 г. Кыштым

О предоставлении помещений в зданиях, 
находящихся в муниципальной собственности 
Кыштымского городского округа, кандидатам, 
доверенным лицам кандидатов в Президенты 
Российской Федерации

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», от 10.01.203 № 19-ФЗ «О выборах Президента 
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить кандидатам, доверенным лицам кандидатов в Президенты 
Российской Федерации в зданиях, находящихся в муниципальной собственности 
Кыштымского городского округа, для проведения встреч с избирателями в период 
проведения предвыборной кампании (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере Трегубову М.Р.

Г лава Кыштымского городского округа\ Л.А. Шеболаева
Подписан: 
Шеболаева 
Людмила 

. Александровна 
' ; Дата:

2024- 01-31 10: 

05:09



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «JO» (PJ 2024 г. № Д о/

Перечень
помещений в зданиях, находящихся в муниципальной собственности 

Кыштымского городского округа, предоставляемых для проведения встреч 
с кандидатами, доверенными лицами кандидатов в Президенты Российской

Федерации

1. Дом культуры, Челябинская область, г. Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Центральная, д. 236.
2. Дом культуры «40 лет Октября», Челябинская область, г. Кыштым, пос. 
Тайгинка, ул. Мира, 13.
3. Читальный зал библиотеки им. Б. Швейкина, Челябинская область, г. Кыштым, 
ул. Республики, д. 2.
4. Дом культуры «Металлург», Челябинская область, г. Кыштым, ул. 
Интернационала, д. 103.
5. Дом культуры им. Горького (Народный дом), Челябинская область, г. Кыштым, 
ул. Театральная, д. 2.

Я.Н. Троицкая

Исполняющий обязанности председателя 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа


